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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawg 15 szt. t6zek
elektrycznych o warto$ci szacunkowej nieprzekraczajacej 130 000,00 zi

Ogloszenie o0 zamowieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej UCMMIT w
dniu 23-07-2021 r.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czes¢ zapytania ofertowego i stajg sig wigzace dla Wykonawcow przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

Czy Zamawiajacy w pkt. 7 dopusci mozliwos¢ wydiuzania t6zka o 200 mm ?
ODPOWIEDZ 1:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 2.

Czy Zamawiajgcy w pkt. 9 dopusci leze wykonane z metalowych lameli montowanych na state, po kilka
lameli w kazdym segmencie ?

ODPOWIEDZ 2:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 3.

Czy Zamawiajacy w pkt. 12 dopusci tozko bez potki na posciel ?
ODPOWIEDZ 3:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 4.

Czy Zamawiajacy w pkt. 14 dopusci regulacje 390 — 890 mm ?
ODPOWIEDZ 4:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 5.

Czy Zamawiajacy w pkt. 30 dopusci odtaczenie po 30 sekundach nieuzywania ?
ODPOWIEDZ 5:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 6.

Czy Zamawiajacy w pkt. 38 dopusci dzwignie blokady poreczy znajdujaca sie pod lezem od strony nog
pacjenta ?

ODPOWIEDZ 6:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 7.

Czy w zwigzku z pkt. 6 i 7 Zamawiajacy dopusci tozko o dlugosci catkowitej 2150 mm oraz
przediuzeniem leza 0 28 cm?
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ODPOWIEDZ 7:
Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 8.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z podstawa 16zka o wymiarach 143 x 70 cm, co zapewnia maksymalng
stabilnos¢ 16zka?

ODPOWIEDZ 8:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 9.

Czy Zamawiajacy dopusci 162ko ze szczytami bez mozliwosci blokady? Proponowane rozwigzanie jest
bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczen.

ODPOWIEDZ 9:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 10.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z pilotem przewodowym bez pod$wietlanych przyciskow?
ODPOWIEDZ 10:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 11.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z pilotem bez latarki?
ODPOWIEDZ 11:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 12.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacjg wysokosci leza w zakresie 380-810 mm?
ODPOWIEDZ 12:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 13.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja segmentu uda w zakresie 0-43°7
ODPOWIEDZ 13:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 14.

Czy Zamawiajacy dopusci 162ko z autoregresjg w czesci ledzwiowej (autoregresia tylko oparcia plecow)
w zakresie min. 9 ¢m, ktora nie ma wptywu na profilaktyke przeciwodlezynowq? Funkcja autoregresiji nie
ma nic wspoinego z odlezynami. Przy odlezynach wyzszego stopnia w okolicach kosci ogonowej nie
powinno stosowac sig pozycji tamanych wysokich leza. Pacjenci z odlezynami powinni leze¢ na lezu
prostym i wiaéciwym materacu przeciwodlezynowym zmiennocinieniowym. Autoregresja stuzy tylko i
wylacznie do bezpiecznego zalamywania si¢ i nie zakleszczania materaca piankowego podktadowego
oraz wigkszego komfortu siedzenia. Dzigki autoregresji przediuzamy czas uzytkowania materaca, ktory
nie posiada ryflowan (naciec) we wtasciwych miejscach zatamari leza.

ODPOWIEDZ 14:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 15.

Czy Zamawiajacy dopusci lozko bez zaawansowanej autoregresji, ktora realizuje podobne zadania co
autoregresja?

ODPOWIEDZ 15:

Zapisy pozostajg bez zmian.



PYTANIE 16.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z Trendelnburgiem 16° i anty-Trendelenburgiem 16°7?
ODPOWIEDZ 16:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 17.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z diodowym wskaznikiem stanu naladowania akumulatora znajdujacym
sie na pilocie przewodowym?

ODPOWIEDZ 17:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 18.

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko bez wskaznika diodowego informujacego o konieczno$ci zaplanowania
wymiany

akumulatora?

ODPOWIEDZ 18:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 19.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez przycisku aktywacii i bezpieczenistwa STOP?
ODPOWIEDZ 19:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 20.

Czy Zamawiajacy dopusci i6zko bez odigczenia wszelkich regulaciji po 180 sekundach?
ODPOWIEDZ 20:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 21.

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko o wadze catkowitej (nie wliczajac wyposazenia dodatkowego) 160 kg?
ODPOWIEDZ 21:
Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 22.

Czy Zamawiajacy dopusci f6zko szpitalne z barierkami bocznymi sktadajacymi sie z 3 poprzeczek
poziomych oraz dwoch, fgczacych je barierkach pionowych, z mechanizmem
blokowania/odblokowywania znajdujgcym sie w dolnej czesci barierki?

ODPOWIEDZ 22:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 23.

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z elektronicznym wskaznikiem informujgcym o zablokowanych
funkcjach znajdujacym sig tylko na panelu centralnym?
ODPOWIEDZ 23:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 24.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z punktowym montazem wyposazenia dodatkowego?
ODPOWIEDZ 24:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.



PYTANIE 25.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania {6zko bez przycisku STOP, charakterystycznego dla
konkretnego producenta?

ODPOWIEDZ 25:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 26.

Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia?
ODPOWIEDZ 26:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 27.

Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci zasilanie 110-230 V, 50/60 Hz bez sygnalizacii wiaczenia do sieci?
ODPOWIEDZ 27:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 28.

Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w akumulator z diodg led sygnalizujgcq proces
tadowania akumulatora znajdujacq si¢ na panelu sterowniczym montowanym na szczycie f6zka od
strony nog?

ODPOWIEDZ 28:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 29.

Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci diugo$¢ zewnetrzng 16zka 2230 mm (+/- 10 mm)?
ODPOWIEDZ 29:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 30.

Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace mozliwo$¢ wydtuzania leza o 300 mm od
wymiaru podstawowego 16zka? Proponowane rozwiazanie to opcja przeznaczona dia pacjentow o
wysokim wzroscie.

ODPOWIEDZ 30:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 31.

Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci leze tozka 4 — sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leze w sekcji
oparcia plecow, uda i podudzia wypeinione ptytami tworzywowymi HPL (jedna plyta na kazdy segment
leza), gtadkimi, tatwo demontowalnymi bez uzycia narzedzi, lekkimi, nadajacymi sie do dezynfekcji; leze
kazdego tozka przystosowane do montazu barierek bocznych zabezpieczajacych pacjenta na ok. 3/4
dtugosci leza (bez mozliwosci zastosowania protektorow)?

ODPOWIEDZ 31:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 32.

Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy dopusci diugos¢ podstawy tozka ok. 170 cm, szerokoS¢ podstawy tozka
ok. 60 cm dla zapewnienia maksymalnej stabilnosci leza w kazdym jego polozeniu?

ODPOWIEDZ 32:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 33.
Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci pilota przewodowego dla pacjenta bez podswietianych
przyciskow?



ODPOWIEDZ 33:
Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 34.

Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy dopusci moziiwo$¢ podwieszenia panelu pod potkg na posciel?
ODPOWIEDZ 34:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 35.

Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci pilota bez wbudowanej latarki?
ODPOWIEDZ 35:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 36.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng wysokosci leza w zakresie od 410 mm do
815 mm (+/- 10 mm), gwarantujaca bezpieczne opuszczanie t6zka?

ODPOWIEDZ 36:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 37.

Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng czesci plecowej w zakresie 65° (+/- 5°)?
ODPOWIEDZ 37:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 38.

Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci regulacje elekiryczng czesci noznej w zakresie 45° (+/- 2°)?
ODPOWIEDZ 38:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 39.

Czy (w pkt. 18, pkt. 19 i pkt. 20) Zamawiajacy dopusci funkcje podwdjnej autoregresji - system
odsuwania sie segmentu plecow oraz uda do tytlu podczas podnoszenia segmentéw w celu eliminaci sit
tarcia bedacymi potencjalnym zagrozeniem powstawania odlezyn, niwelujacej ryzyko powstawania
odlezyn dzieki minimalizacji nacisku w odcinku krzyzowo-ledzwiowym, a tym samym petnigca funkcje
profilaktyczng przeciwko odlezynom o tacznej wartosci 15 cm (+/- 1 cm)?

ODPOWIEDZ 39:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 40.

Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci regulacie elektryczng pozycji Trendelenburga 130 (+/- 29)
sterowang z panelu sterowniczego montowanego na szczycie 16zka od strony nog?

ODPOWIEDZ 40:

Zapisy pozostaja bez zmian.

PYTANIE 41.

Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng pozycji anty-Trendelenburga 150 (+/- 29)
sterowang z panelu sterowniczego montowanego na szczycie t6zka od strony ndg?

ODPOWIEDZ 41:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE 42.
Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy dopusci wylaczniki / blokady funkcji elektrycznych (na panelu
sterowniczym) dla poszczegbinych regulacii:



- regulacji wysokosci

- regulaciji cze$ci plecowej

- regulacji czesci noznej

- regulacja przechytow wzdtuznych

- regulacja funkciji autokontur

Elektroniczne wskazniki informujace o zablokowanych, aktywnych funkcjach tzka tylko na panelu
sterowniczym?

ODPOWIEDZ 42:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 43.

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko nie posiadajgce alarmu opisanego w pkt. 277
ODPOWIEDZ 43:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 44.

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko nie posiadajace parametrow opisanych w pkt. 287
ODPOWIEDZ 44:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 45.

Czy (w pkt. 29) Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie przed nie$wiadomym uruchomieniem funkcii
poprzez mozliwos¢ selektywnej blokady / odigczenia funkcji elektrycznych (za wyjatkiem funkcii
ratujacych zycie np. CPR) - zablokowanie danej funkcji na centralnym panelu sterowania spowoduje
takze zablokowanie tej funkcji na pilocie?

ODPOWIEDZ 45:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 46.

Czy (w pkt. 30) Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ odigczenia wszelkich regulacji poprzez mozliwos¢
selektywnej blokady funkcji elektrycznych (za wyjatkiem funkcji ratujgcych zycie np. CPR) -
zablokowanie danej funkgji na centralnym panelu sterowania spowoduije takze zablokowanie tej funkcii
na pilocie (koniecznos¢ $wiadomego ponownego aktywowania regulacii na panelu sterowania)?
ODPOWIEDZ 46:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 47.

Czy (w pkt. 31) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 10zka bez ,przycisku bezpieczenstwa’, ze
wzgledu na to, Ze w oferowanym 16zku bedzie mozliwo$¢ odigczenia / zablokowania wszystkich funkcji
elektrycznych w przypadku wystapienia zagrozenia (za wyjatkiem funkcji ratujacych zycie np. CPR)
poprzez selektywng blokade funkeji elekirycznych (zablokowanie danej funkcji na centralnym paneiu
sterowania spowoduije takze zablokowanie tej funkcji na pilocie)?

ODPOWIEDZ 47:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 48.

Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy dopusci materac o wysokosci 120 mm?
ODPOWIEDZ 48:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 49.
Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy dopusci barierki boczne metalowe, lakierowane, skiadane wzdituz ramy
leza o wysokosci ok. 450 mm, wyposazone w uchwyt z system blokady umoZliwiajacym
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odblokowywanie, sktadanie oburacz za pomocg dwoch ruchéw (odblokowanie barierki, a nastgpnie jej
Zlozenie - rozwigzanie zabezpieczajace pacjenta przed upadkiem z t6zka w wyniku przypadkowego
opuszczenia barierki), przycisk zwalniajacy barierke wbudowany w dolng poprzeczke barierki (poza
zasiegiem lezacego pacjenta), barierki w zadnym polozeniu nie powodujg zwigkszenia szeroko$ci
16zka, barierki opuszczane ponizej poziomu materaca?

ODPOWIEDZ 49:

Zapisy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 50.

Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy dopusci potke na posciel, lakierowang wysuwana spod leza z mozliwoscig
podwieszenia pod nig centralnego panelu sterowniczego?

ODPOWIEDZ 50:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 51.

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu na zasadzie réwnowaznosci, wysokiej jako$ci tozko szpitalne,
fabrycznie nowe o nastepujacych parametrach:

Ad.6,7,8 wymiary zewnetrzne tozka wynosza: dlugos¢ catkowita: 2200 mm (+10 mm), szeroko$¢
catkowita wraz z zamontowanymi barierkami 990 mm (10 mm) oraz mozliwoscig przedtuzenia leza o
co najmniej 310 mm.

Ad.9 leze f6zka podzielone na 4 segmenty, wypetnione zdejmowanymi panelami ze zmywalnego
tworzywa sztucznego z systemem zatrzaskiwania, panele tworzywowe wyposazone W otwory
wentylacyjne, w czesci oparcia plecow wypelnienie w plyte HPL przezierng dla promieni RTG,
oferowane rozwigzanie zapewnia stabilng podstawe dla materaca oraz bezpieczng resuscytacje

Ad.10 podstawa t6zka o wymiarach: diugo$¢ 1755mm, szerokosci 640mm dla zapewnienia
maksymalnej stabilnosci

Ad.11 szczyty t6zka wyjmowane od strony ndg i glowy z elementem kolorystycznym umoziiwiajace
tatwy dostep do pacjenta bez koniecznosci uzycia narzedzi badz zdjecia blokad

Ad.14 regulacja wysokosci leza w zakresie 375 mm (+15 / -25 mm), 7565 mm (10 mm), niska pozycja
leza zapewnia bezpieczenstwo pacjenta dzigki czemu utatwia zejcie z t6zka oraz polozenie si¢ na nim
Ad.15 regulacja elekiryczna plecow zakresie 0-600, z widocznymi wskaznikami pochylenia leza -
segmentu oparcia plecow

Ad.19 funkcja autoregresji przy podnoszeniu segmentu ndg 4cm

Ad.21,22 regulacja elektryczna pozycji Trendelenburga i antyTrendelnburga 0-120, z widocznymi
wskaznikami pochylenia leza, sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie tozka od
strony nég

Ad.26,27 blokada funkciji elektrycznych na panelu sterowniczym dla poszczeg6inych funkgji:

regulacja wysokosci, regulacja czesci plecow, regulacja czesci ndg, za pomocg sygnalizacji diodowej
LED, informujace o zablokowanych, aktywnych funkcjach t6zka na panelu sterowniczym i barierkach
bocznych od strony zew.

Ad.28 panel sterowania wyposazony w diodowa kontrolke podtgczenia do sieci, tadowania/natadowania
akumulatora

Ad.29 blokada funkcji elektrycznych (na panelu sterowniczym) dla poszczegélnych regulacji: regulacii
wysokosci, regulacji czesci plecowej , regulacji czeSci noznej, zablokowane funkcje widoczne na
panelach w poreczach bocznych (zew. i wew.) za pomoca sygnalizaciji diodowej LED.

Ad.30,31 162ko posiadajace selektywne blokady funkcji elektrycznych polozenia leza, bez przycisku
odfgczenia wszystkich funkcji elektrycznych oraz odtaczenia nieuzywania regulacji

Ad.35 t6Zko szpitalne z dopuszczalnym obcigzeniem roboczym min. 250 kg i maksymalng wage ciata
pacjenta min.215kg.

Ad.36 waga t6zka z materacem 168,2kg

Ad.37,38 wyposazenia tozka: materac szpitalny, dzielone barierki boczne, zabezpieczajgce pacjenta na
calej diugosci leza, istnieje mozliwo$é skiadania barierki przy uzyciu jednej reki, jednakze ze wzgledow
bezpieczefistwa i zachowania zasad ergonomii zalecamy aby podnosi¢ i obniza obiema rekami,
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wbudowane wizualne wskazniki kata nachylenia, barierki boczne skiadane, ze wspomaganiem
gazowym, samoblokujgce sig, opuszczane pod leze, ponizej wysokoSci materaca, barierki boczne z
wyprofilowanymi uchwytami mogacymi stuzy¢ jako podparcie dla pacjenta podczas wstawania, listwa z
haczykami na worki urologiczne umiejscowiony z obu stron leza, potka na posciel.

Oferowane rozwigzania sg optymalnie dostosowane dla zapewnienia petnej funkcjonalnosci 10zka oraz
bardzo dobrze sprawdzajg sie w codziennej praktyce uzytkowej z zachowaniem pozostatych warunkow
zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDZ 51:

Zgodnie z wymogami okre$lonymi w zapytaniu ofertowym.

PYTANIE 52.

Czy Zamawiajacy zgodnie z zapisem szczeg6towego opisu przedmiotu zaméwienia oczekuje aby 16zko
szpitalne posiadato dopuszczalne obcigzenie robocze min. 250 kg i maksymaing wage ciata pacjenta
min.215kg.

ODPOWIEDZ 52:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

o I?Y EKTCR
wersyteckieg, Centrum Medycyny
Morskiej} Tropikainej
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